

Tyresö kommun  
Stadsbyggnadsförvaltningen  
Johanna Ronnheden, landskapsarkitekt

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2017-10-05

1 (2)

Diarienummer

2017KSM0889.210

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

## Tyresöinitiativ om hundrastgård i Fornuddsparken

### Förslag till beslut

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet överlämnar sitt svar till förslagsställaren.



Sara Kopparberg  
Stadsbyggnadschef



Carolina Fintling Rue  
Chef  
översiktsplaneringsenheten

### Beskrivning av ärendet

Stadsbyggnadsförvaltningen har fått förslag via Tyresöinitiativet om att anlägga en hundrastgård i Fornuddsparken. ”Det är många hundar som går i parken varje dag. Det vore kul om det fanns en plats där de kan leka och springa fritt utan att störa hundrädda och andra i parken”, skriver förslagsställaren.

Förslaget har fått 85 röster. Förslag som får stöd från minst 50 personer skickas vidare som ett beslutsärende till berörd nämnd. Nämndernas svar till förslagsställarna publiceras sedan via Tyresöinitiativet.



**Stadsbyggnadsförvaltningens ställningstagande med motivering**

Det bor många hundägare i kommunen och en nyligen anlagd hundrastgård finns längs Wättingestråket. Förvaltningen har tidigare tillsammans med Tekniska kontoret arbetat på ett förslag på hundrastgård en bit längre österut längs Drevviken, söder om Trädgårdsvägen. Inom kommunen finns fyra hundrastområden där hundar kan springa fritt under uppsikt, samtliga finns i Trollbäcken.

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att en hundrastgård söder om Trädgårdsvägen utreds vidare. Förvaltningen förordar däremot inte en hundrastgård i Fornuddsparken.

Stadsbyggnadsförvaltningen har tagit fram ett gestaltungsprogram för utvecklingen av Fornuddsparken. I programmet delas parken in i tre olika zoner som präglas av olika karaktär; aktivitet i den norra delen, finpark i den västra och öppet parkrum i den östra.

Gestaltungsprogrammet visar att det inte ryms en hundrastgård i den aktivitetstäta delen eller i finparksdelen samt att det öppna sammanhängande parkrummet behöver hållas fortsatt öppet. Det stora värdet i den gräsbeklädda delen av Fornuddsparken är just att den är öppen för fri användning och obrutna siktlinjer genom parken och ner mot Drevviken. Det utgör en positiv kontrast till den mer kuperade och detaljerade finparken i den västra delen av parken.

